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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 133: 1-3 ’Veljessovun siunaus’ 
 

Sopu on aina suloista. Siihen tarvitaan kaksi osapuolta jotka tah-
tovat ja sitoutuvat rakentamaan rauhaa ja sopua. Sovinto on 
myös siunaus, joka syntyy anteeksiannosta ja vilpittömästä hy-
väksynnästä. Sopua voikin löytyä erilaisista mielipiteistä huoli-
matta vain silloin, kun osapuolet kunnioittavat toisiaan. 

·       ”Olkoon rakkautenne vilpitöntä, vihatkaa pahaa ja pitäkää hyvästä 
kiinni. Olkaa veljellisessä rakkaudessa helläsydämisiä toisianne koh-
taan. Toinen toisenne kunnioittamisessa kilpailkaa keskenänne.” 
Room.12:9-10 

  Matkalaulu. Daavidin psalmi [*Daavidin matkalaulu] 

Miten hyvä ja kaunis onkaan [*Kuinka hyvää ja suloista onkaan,] veljesten yhtei-
nen, sopuisa elämä [*kun veljekset elävät sopuisasti yhdessä]! 2. Se on kuin kallista 
tuoksuöljyä [*pään päälle vuodatettu hyvä öljy], joka valuu hiuksista par-
ralle, Aaronin parralle, ja siitä hänen viittansa reunuksiin.  

Myös seurakunnan tulee olla sopuisa, sillä vain silloin seurakunta 
voi toimia Kristuksen ruumiina Jumalan tarkoittamalla tavalla. 
Hyvä ilmapiiri herättää myös ulkopuolisten ihmisten kiinnos-
tusta. Erimielisyydet ja loukkaantumiset johtuvat yleensä hyvin 
merkityksettömistä asioista – ihmisten omista mielipiteistä ja 
huomioimisen suuresta tarpeesta. Toiset ihmiset taas saavat sy-
vää tyydytystä aiheuttaessaan jännitteitä seurakunnan keskellä. 
Toisille se on valtapeliä ja jotkut eivät vain näe kokonaisuutta ja 
seurakunnan todellista tarkoitusta. Sopu ei aina tarkoita myös-
kään sitä, että olisimme aina kaikesta samaa mieltä. Tarvitaan 
vain yhteinen päämäärä ja tahto työskennellä Jumalan kunniaksi. 



Seurakunta ei ole myöskään mielipidekerho. Jos muistaisimme, 
että meillä tulisi olla se mieli, mikä Kristuksella oli, voisimme suh-
tautua nöyremmin ja palvelevalla mielellä kanssaihmisiin seura-
kunnassa. 

  

Tuoksuöljy muistuttaa meitä ”Kristuksen tuoksusta” joka tulisi 
näkyä meistä niin seurakunnan keskellä, kuin myös ulkopuolella 
lempeytenä ja laupeutena erilaisissa kohtaamisissa. Hänen tun-
temisensa tuoksu on suloista ihmiselämässä. 

·       ”Kiitos Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaa-
tossa ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi Hänen tuntemi-
sensa tuoksun! Mehän olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle niin pe-
lastuvien kuin kadotukseen joutuvienkin joukossa. Toisille se on kuo-
leman haju kuolemaksi, toisille elämän tuoksu elämäksi.” 
*2.Kor.2:14-16 

3. Se on kuin aamun [*Hermonin] kaste, joka Hermonilta laskeutuu Sii-
onin huipuille [*Siionin vuorille]. Siionille Herra on antanut [*säätänyt] siu-
nauksensa: (siellä on elämä,) ikuinen elämä [*ikuisen elämän]. 

Ikuinen elämä on suurin siunaus, minkä ihminen voi saada. Il-
maisu tarkoittaa myös yhteyttä elämän antajaan, Luojaamme. 
Hän on antanut elämän ja yltäkylläisyyden ja Hän antaa jokaiselle 
uskossa Herraan Jeesukseen Kristukseen olevalle – ikuisen elä-
män. Tämä lahja on maksettu Golgatalla. ”Se on täytetty”! Jee-
suksen veri on vuodatettu edestäsi. Ole siis siunattu Herras-
samme ja vapahtajassamme, Jeesuksessa Kristuksessa! 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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